  ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ відділу охорони здоров’я Попаснянської райдержадміністрації та управління фінансів Попаснянської  райдержадміністрації
№ 55|115  від    05.07.  2018 року 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми Попаснянського районного бюджету Луганської області на 2018 рік

1. 0700000  Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації

     (КПКВК  МБ)





(найменування головного розпорядника)
2. 0710000  Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації
     (КПКВК  МБ)





(найменування відповідального виконавця)
3. 0716082     0731   “Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до законодавства”
     (КПКВК  МБ)
     (КФКВК)1



(найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 300,000 тис. гривень, у тому числі із загального фонду –         0 тис. гривень та спеціального фонду – 300,000 тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України “Основи законодавства України про охорону здоров’я” від 19.11.1992 № 2801-XII, Бюджетний кодекс України, розпорядження голови райдержадміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації  від 03.07.2018 року №577  «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації  від 21.12.2017  року № 715  «Про районний бюджет на 2018 рік».   

6. Мета бюджетної програми: Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення 
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми:

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Назва підпрограми

	-
	-
	-
	-


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)
	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання бюджетної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0716082
	0731
	Забезпечення надання населенню амбулаторно -поліклінічної та стаціонарно-медичної допомоги
	0
	300,000
	300,000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Разом
	0
	300,000
	300,000


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)
	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№ з/п
	
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	0712010
	Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарно-медичної допомоги 


	
	
	Показники затрат:
	 

	
	
	кількість установ
	од.
	Мережа розпорядника
	1

	
	
	кількість штатних одиниць
	од.
	штатний розпис 
	666,0

	/
	
	кількість ліжок
	од
	Звіт лікувально-профілактичного закладу
	250

	
	
	Показники продукту:
	 

	
	 
	кількість ліжко-днів у звичайних стаціонарах
	тис. од
	статистичні дані
	85,0

	
	 
	кількість пролікованих хворих у стаціонарі
	осіб
	статистичні дані
	6793

	
	
	
	
	
	

	
	
	Показники ефективності:
	 

	
	 
	 
	
	
	

	
	 
	завантаженість ліжкового фонду у звичайних стаціонарах 
	дн.
	розрахунок
	340

	
	
	Показники якості:
	

	
	
	зниження рівня захворюваності порівняно з попереднім роком

	 %
	розрахунок
	8,5

	
	
	рівень виявлення захворюваності на ранніх стадіях
	        %
	
	80

	
	 
	зниження показника летальності
	        %
	
	50


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн.)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 1 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                    1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
                       2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
                       3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.
                     В.о начальника відділу охорони здоров’я

                        Попаснянської райдержадміністрації                                                                 Н.С.Іванова
                                                                                                              (підпис)                     (прізвище та ініціали)
                        Погоджено:

                        Начальник управління фінансів
Попаснянської райдержадміністрації                                                                  Г.В.Карачевцева
                                                                                                              (підпис)                     (прізвище та ініціали)                           
